Šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui už 
tinkamai ir laiku atliktus Sutartyje numatytus Darbus. 

3. Darbų atlikimo vieta – Vaižganto g. 39, Ukmergė. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Bendra šios Sutarties kaina yra 4998,59 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt aštuoni eurai ir 59 ct) su PVM. Šią kainą sudaro 4131,07 Eur darbų ir medžiagų kaina 
ir 867,52 Eur mokėtinas PVM mokestis.  

5. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1 punkte. Į 
Sutarties kainą įskaičiuota darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,